
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/590/2024 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zamiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Krasne 
spółkom wodnym, trybu postępowania i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 443 ust. 2, ust. 4 ustawy dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krasne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Krasne nr XXXIX/279/2021 z dnia 31 maja 2021 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Krasne spółkom wodnym, trybu postępowania 
i sposobu jej rozliczania ust.2 w § 2 otrzymuje brzmienie: " 2. Dotacja celowa jest udzielana w wysokości 90% 
kosztów realizacji zadania, jednak nie może być wyższa niż 60 000 zł ( słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 
)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasne 

 
 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2326


	UCHWAŁA NR LXXV/590/2024 RADY GMINY KRASNE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T12:19:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




